年　　月　　日

●●小学校保護者各位
●●●小学校
PTA会長　○○○ ○○
校長　○○○ ○○

夏休みプール開放のお知らせ
[bookmark: _GoBack]
盛夏の折、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、下記の日程で夏休み中にプール開放を行います。詳細は下記でご確認くださいますよう、お願いいたします。

1. 日　程
XXXX年7月XX日（●曜日）～8月XX日（●曜日）　＜ 合計：●回実施 ＞

2. 時　間
【午前の部】　●●：●●　～　●●：●●
　【午後の部】　●●：●●　～　●●：●●

3. 着替え場所
【男子児童】　理科室　／　【女子児童】　音楽室

4. 注意事項
・プールカードを忘れた児童、保護者の認印がない児童は、プールに入れません。
・プールへの飛び込み、プールサイドを走るのは禁止です。
・休憩、水分補給は適宜行いましょう。
・できるだけ集団で登下校し、一人にならないようにしましょう。
・中止の場合は、学校のホームページおよび、一斉メール配信でお知らせします。